АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От № $

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 27.11.2017 №339

В целях реализации Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Сузунского района, их формирования, реализации и
проведения ежегодной оценки эффективности, в соответствии со статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

27.11.2017 №339 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Сузунского района, их формирования, реализации и
проведения ежегодной оценки эффективности» (далее -  Порядок) следующие
изменения:

1.1. в пункте 1.5 Порядка после слов «структурными подразделениями
администрации Сузунского района,» дополнить словами «муниципальными
учреждениями Сузунского района,»;

1.2. пункт 1.8 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Проекты программ, проекты изменений в программы, предлагаемые к

финансированию начиная с очередного финансового года, должны быть
утверждены до начала очередного финансового года, если иное не
предусмотрено правовыми актами Сузунского района, Новосибирской области,
правовыми актами федерального уровня.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя администрации Сузунского^шйона Глущенко И.Н.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков